PAGE

ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_____________ 2016 года

№ ___

ст. Геймановская

О внесении изменений в решение Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 01 августа 2008 года № 222  «О дополнительном материальном обеспечении ряда лиц, замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности  муниципальной службы Геймановского  сельского
поселения Тбилисского района»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 23 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   Законом Краснодарского края от 27 марта 1997 года № 73-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», пунктом 5 статьи  20 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  26, 53 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, Совет Геймановского сельского поселения Тбилисского района  р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к решению Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 01 августа 2008 года № 222 «О дополнительном материальном обеспечении ряда лиц, замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности  муниципальной службы Геймановского  сельского  поселения Тбилисского района»:

1) последний абзац в статье 4 исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию Совета   Геймановского сельского поселения Тбилисского района по экономике, бюджету и финансам (Пасько).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района
В.Н.Мишуринская